島原市報道資料

                             平成３０年７月２７日

報道関係者 各位

「バイヤー04レバークーゼンＵ－１７チーム」島原キャンプについて

 標記のことについて、下記のとおり島原キャンプが行われますのでお知らせします。

記

と き ７月２８日（土）～８月３日（金）

    ところ 市営陸上競技場（上の原三丁目５６４３番地７）

     内 容 練習スケジュール（別紙のとおり）

     趣 旨  Ｖ・ファーレン長崎と育成業務提携をしているバイヤー04レバーク

ーゼンＵ－１７チームが、島原キャンプを実施する。

     歓迎セレモニー ７月２８日（土） ２０：５５～２１：３０ 長崎空港

     キャンプに関する問い合わせ先

         株式会社Ｖ・ファーレン長崎

         タウン事業部広報・渉外課  藤山・井上（担当）

         電話：０９５７－４３－２０９５

担当：島原市しまばら観光おもてなし課

 観光・ジオパーク班 小川

電話：0957-63-1111（内線 214）

E-mail：kanko@city.shimabara.lg.jp

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市 島原